RESUMO DO CONTRATO E ATO DE INEXIGIBILIDADE

Ato de Inexigibilidade nº 243-2025 - CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Paramirim,
CONTRATADO(A): LIVRAMED PRESTACAO DE SERVICOS MEDICOS LTDA pessoa jurídica
de direito privado inscrita no CNPJ: 15.101.059/0001-43– OBJETO: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE EXAMES DE IMAGENS,
LABORATÓRIO E CONSULTAS ESPECIALIZADAS, DESTINADOS AOS USUÁRIOS DA REDE
MUNICIPAL DE SAÚDE DESTE MUNICÍPIO. – R$ 299.750,00 (duzentos e noventa e nove mil e
setecentos e cinquenta reais) – LOTES 01 e 03. – VIGÊNCIA: 05/05/2025 a 05/05/2026.

Termo de Contrato de Prestação de Serviço nº 360-2025 - CONTRATANTE: Prefeitura
Municipal de Paramirim, CONTRATADO(A): LIVRAMED PRESTACAO DE SERVICOS MEDICOS
LTDA pessoa jurídica de direito privado inscrita no CNPJ: 15.101.059/0001-43– OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
EXAMES DE IMAGENS, LABORATÓRIO E CONSULTAS ESPECIALIZADAS, DESTINADOS AOS
USUÁRIOS DA REDE MUNICIPAL DE SAÚDE DESTE MUNICÍPIO. – R$ 299.750,00 (duzentos e
noventa e nove mil e setecentos e cinquenta reais) – LOTES 01 e 03. – VIGÊNCIA: 05/05/2025
a 05/05/2026.